2022 年河北省职业院校学生技能大赛

餐厅服务（高职组）赛项预报名通知

各有关参赛单位：

根据省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办 2023 年河

北省职业院校学生技能大赛的通知》（冀教职成函〔2022〕73

号）精神，现就 2023 年河北省职业院校学生技能大赛餐厅服

务（高职组）赛项预报名的有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：河北省教育厅

承办单位：河北省旅游职业教育集团

河北政法职业学院

河北旅游职业学院

二、比赛时间地点

（一）比赛时间

2023 年 5 月 19—21 日。

（二）比赛地点

河北政法职业学院培训中心（石家庄市鹿泉区封龙山路与

旅游路交叉口西南方向 1041 米；原鹿泉区龙凤湖国家法官学

院河北分院）

三、参赛对象

（一）参赛对象

河北省普通高等学校全日制在籍专科学生及五年制高职

的四、五年级学生。

（二）参赛队组成

1.以院校为单位组队参赛，每支参赛队由 2 名竞赛选手

组成，参赛选手须为同校在籍学生；

2.同一学校报名参赛队不超过 2 支，不得跨校组队；

3.指导教师须为本校专兼职教师，每队限报 1 名指导教师

和 1 名领队，指导教师可兼任领队。

五、报名信息说明

参赛院校请于 2023 年3月10日前填报指导教师和学生参

赛信息，发送电子版至 403336012@qq.com 即可。

六、联系方式

承办院校联系人：刘老师 13513382906

集团联系人 ：杨老师 13733341031 石老师 15128572086

附：河北省职业院校学生技能大赛餐厅服务技能（高职

组）预报名表

河北省旅游职业教育集团

2023 年 3月 2 日

mailto:参赛院校请于2023年3月10日前填报指导教师和学生参赛信息，发送电子版至403336012@qq.com即可。
mailto:参赛院校请于2023年3月10日前填报指导教师和学生参赛信息，发送电子版至403336012@qq.com即可。